ỦY BAN NHÂN DÂN

  XÃ LA HIÊN

  Số: 505 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

La Hiên, ngày 14  tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Công bố, công khai phê duyệt điều chỉnh, hủy bỏ, chuyển tiếp, bổ sung  Kế

hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Võ Nhai

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 1 năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 2606/QĐ-UBND ngày 23/10/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện

Võ Nhai thời kỳ 2021-2030;

Căn cứ Quyết định số 1813/QĐ-UBND ngày 31/7/2024 của UBND tỉnh

Thái Nguyên về việc phê duyệt điều chỉnh, hủy bỏ, chuyển tiếp, bổ sung kế hoạch

sử dụng đất năm 2024 huyện Võ Nhai;

UBND xã La Hiên thông báo công bố, công khai Kế hoạch sử dụng đất năm

2024 huyện Võ Nhai như sau:

1. Hồ sơ công khai

Quyết định số 1813/QĐ-UBND ngày 31/7/2024 của UBND tỉnh Thái

Nguyên về việc phê duyệt điều chỉnh, hủy bỏ, chuyển tiếp, bổ sung kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 huyện Võ Nhai (có bản photo kèm theo).

2. Tổ chức thực hiện

2.1. Văn phòng UBND xã

- Chịu trách nhiệm đưa hồ sơ công khai lên Trang thông tin Điện tử của xã

La Hiên.

- Niêm yết công khai tại trụ sở UBND xã La Hiên trong thời gian thực hiện

kế hoạch sử dụng đất năm 2024 (từ ngày công khai đến hết ngày 31/12/2024).

2.2. Công Chức Văn Hóa xã  đăng tin công bố, công khai nội dung Kế hoạch

sử dụng đất năm 2024 huyện Võ Nhai trên phương tiện truyền thông do đơn vị

quản lý.

2.3. Công chức địa chính

- Cung cấp hồ sơ, tài liệu để Văn phòng UBND xã công khai kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 huyện Võ Nhai.

3. Địa niêm yết công  khai:

2

 Tại trụ sở UBND xã;  các xóm có công trình dự án, hộ gia đình, cá nhân

chuyển mục đích sử dụng đất được phê duyệt đăng ký kế hoạch bổ sung năm 2024;

Với nội dung trên, UBND xã La Hiên thông báo để nhân dân xã La Hiên

được biết và thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Phòng TN&Môi trường huyện;

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- Đ/c Chủ tịch,  đ/c PCT UBND xã;

- UB MTTQ và các đoàn thể xã;

-  16  Trưởng xóm ;

- Lưu: VT, Đc.

CHỦ TỊCH

Tầm Văn Cử

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T13:48:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Tầm Văn Cử<Cutv.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-19T16:31:53+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã La Hiên<lahien.vonhai@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!